
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-04-2-01, která je určena učitelům 1. stupně ZŠ, anglického jazyka 2. stupně ZŠ, SŠ a
speciálních škol s jazykovou úrovní minimálně B1 podle SERRJ

Náměty do výuky AJ u žáků s SPU
• Termín a místo konání:

8. duben 2022, 8:30 - 12:00 hodin, Malé náměstí 158, Trutnov
• Obsah: Seminář zaměřený na náměty pro výuku anglického jazyka žáků se specifickými poruchami učení. Přestavení konkrétních

metod, kterými lze výuku individualizovat a tak respektovat nejen speciální vzdělávací potřeby žáků s SPU, ale i vzdělávací potřeby
žáků, kteří specifické obtíže učení nemají. Nabídka aktivit zaměřených na osvojování slovní zásoby, gramatiky, na rozvíjení všech
řečových dovedností (poslech, mluvení, čtení, psaní). Odvození pravidel a gramatické struktury z předložených vzorových vět (současné
využití spirálového učení).

• Lektor: Mgr. Sylvie Sedláčková
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 800 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po usku-

tečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 01. duben 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-33610/2019-1-1144.
• Doporučené spojení: Z vlakového nádr. se dát vlevo po chodníku u hlavní silnice. Po cca 200 m přejít silnici k řece a přes most přímo

před budovu Obchodní akademie. Od autobus. nádraží k řece, podél vody ve směru toku dojít po promenádě k Obchodní akademii
(cca 500 m)..

• Poznámka: S sebou přineste přezůvky..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-04-2-01
Náměty do výuky AJ u žáků s SPU

Termín akce: 8. duben 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


